ПРОЕКТ

   ТШÖКТÖМ
   РЕШЕНИЕ
От «____» сентября 2023 г. № ____
(Республика Коми, г. Вуктыл)
О признании утратившими силу некоторых решений Совета городского округа «Вуктыл»
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Коми от 29 марта 2023 г. № 14-РЗ «О наделении муниципального образования городского округа «Вуктыл» статусом муниципального округа и внесении в связи с этим изменений в Закон Республики Коми «О территориальной организации местного самоуправления в Республике Коми», Уставом муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми, решением Совета городского округа «Вуктыл» от 21 июля 2023 года № 198 «О правопреемстве муниципальных правовых актов»,
Совет муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми решил:
1. Признать утратившими силу следующие решения Совета городского округа «Вуктыл»:
1) от 19 апреля 2016 г. № 33 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний на территории городского округа «Вуктыл»;
2) от 7 февраля 2017 г. № 192 «О внесении изменений в решение Совета городского округа «Вуктыл» от 19 апреля 2016 г. № 33 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний на территории городского округа «Вуктыл».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
Председатель Совета муниципального
округа «Вуктыл» Республики Коми                                                                      В.В. Олесик
Глава муниципального округа «Вуктыл»
Республики Коми — руководитель администрации                                            Г.Р. Идрисова